

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 3705

Инт. бр. 2023-8

19.09.2012.године

РАШКА

Наруџбеницу за набавку покретних,
ствари, доставља-

СЗТР"ПРОКОЛОР" Рашка
Саватија Милошевића 66,
36350 Рашка

На основу члана 20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности („Службени гласник РС“, бр. 50/2009), члана 61. Правилника о материјалном пословању у Министарству одбране и Војсци Србије („Службени војни лист“, бр. 3/09 и 2/10), и ваше понуде-предрачуна 007/12 од 19.09.2012.године, наредбодавац ВП 3705 Рашка, у поступку доделе јавне набавке мале вредности наруџбеницом број 19/12 доставља следећу

НАРУЏБЕНИЦУ

за прибављање ПС- материјала по списку у прилогу ове наруџбенице.

Датум исплате је 30 дана од дана завођења рачуна у канцеларији општих послова ВП 3705 Рашка.

Понуђач је обавезан да рачун у два примерка ради исплате достави купцу у року од два дана од дана пријема-реализације услуге. За сва кашњења у достављању документације купац не гарантује исплату у уговореном року.

МЛ/ЛМ

Прилог: спецификација материјала

ЗА ВП 3705 РАШКА
ПОТПУКОВНИК
Мирбислав Стефановић



Спецификација материјала
за набавку по нарушбеници број 19/12
(инт. бр. 2023-8 од 19.09.2012.године) у поступку јавне набавке ПС нарушбеницом

РБ	НАЗИВ / ОПИС	Јед. мере	Количина	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна вредност (4*5)
1	Прекидач за кварцну пећ 1/1	ком	20	70,00	1.400,00
2	Грејач за кварцну пећ	ком	20	160,00	3.200,00
3	Термостат штапни	ком	10	680,00	6.800,00
4	Термостат радни за бојлер	ком	10	520,00	5.200,00
5	Буксна челична (6,3-1.5)	ком	200	5,00	1.000,00
6	Редна клема 2.5А	ком	15	100,00	1.500,00
7	КИП Прекидач „МЕТАЛКА„	ком	10	300,00	3.000,00
8	Керамичка клема	ком	100	50,00	5.000,00
9	Жица силиконска ф 2.5 мм	м	20	75,00	1.500,00
10	Изолир трака	ком	30	95,00	2.850,00
11	Флуо цев 18 w	ком	100	90,00	9.000,00
12	Флуо цев 36 w	ком	50	100,00	5.000,00
13	Сијалица халогена за рефлектор	ком	40	280,00	11.200,00
14	Керамичко сијалично грло Е27	ком	25	140,00	3.500,00
15	Опал кугла ф 150	ком	10	240,00	2.400,00
16	Водо арматура прва/коса	ком	10	210,00	2.100,00
17	Грејач за ТА пећ 1166 w	ком	3	650,00	1.950,00
18	Грејач за ТА пећ 1500 w	ком	3	740,00	2.220,00
19	Грејач за ТА пећ CER	ком	6	500,00	3.000,00
20	Монтажна шина за осигураче аутоматске	ком	4	220,00	880,00
21	Аутоматски осигурач	ком	60	210,00	12.600,00
22	Кабал лицасти 3 x 2.5	м	100	100,00	10.000,00
23	Кабал лицасти 5 x 2.5	м	100	160,00	16.000,00
24	ОГ утичница (монтажни сет)	ком	20	200,00	4.000,00
25	ОГ трофазна утичница	ком	20	310,00	6.200,00
26	ОГ монофазни прекидач	ком	20	180,00	3.600,00
27	Сијалица бистра Е27 25-100 W	ком	1000	32,00	32.000,00
28	Сијалица бистра Е27 150 W	ком	50	100,00	5.000,00
29	Каналница 16 x 16	м	30	40,00	1.200,00

РБ	НАЗИВ / ОПИС	Јед. мере	Количина	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна вредност (4*5)
30	Каналница 16 x 25	м	20	60,00	1.200,00
31	Обујмица за кабал ф 8-18	ком	200	6,00	1.200,00
32	Кварцна грејалица 3x1000 W	ком	3	3.100,00	9.300,00
33	Кабал подземни 5 x 2.5	м	50	160,00	8.000,00
34	Кабал подземни 3 x 2.5	м	50	100,00	5.000,00
35	Биметални прекидач 1,8-2,8 А	ком	5	2.150,00	10.750,00
36	Биметални прекидач 1,2-1,8 А	ком	5	2.150,00	10.750,00
37	Биметални прекидач 4-6 А	ком	5	2.150,00	10.750,00
38	Биметални прекидач 8-12 А	ком	5	2.150,00	10.750,00
39	Склопка заштитна ЦН-18	ком	3	1.700,00	5.850,00
40	Склопка заштитна ЦН-12	ком	3	1.800,00	5.400,00
41	Склопка заштитна ЦН-40	ком	3	4.100,00	12.300,00
42	Гребенасти прекидач трофазни 25А	ком	5	990,00	4.950,00
43	Гребенасти прекидач трофазни 16 А	ком	5	780,00	3.900,00
44	Гребенасти прекидач монофазни 10 А	ком	5	370,00	1.850,00
45	Сијалица вагонска 24 В	ком	50	100,00	5.000,00
46	Грејач 5/4 6 KW	ком	6	1.500,00	9.000,00
47	Керамичко сијалично грло Е 40	ком	15	440,00	6.600,00
48	Бакелитно сијалично грло Е 14	ком	10	90,00	900,00
49	Тињалица за бојлер	ком	20	60,00	1.200,00
Закључно са редним бројем 49 (четрдесет девет).			С в е г а:		287.950,00